
A-6220 St. Margarethen 152 f • T: +43 5244-65093 • office@gallzeiner-rodel.at • www.gallzeiner-rodel.at
RAIBA Buch – Gallzein – Strass • IBAN: AT20 3632 2000 0502 7545 • BIC: RZTIAT22322 • UID: ATU68634203

Gallzeiner Rodel GmbH

Klassische Gallzeiner Rodel Einsitzer bzw. Damen ~22° € 310,00
Klassische Gallzeiner Rodel /Jugend ~22° € 300,00
Klassische Gallzeiner Rodel Komfort bzw. Senior ~22° (erhöhte Sitzposition) € 310,00
Classische Gallzeiner Rodel Komfort Spezial (extra erhöhte Sitzpositon) € 340,00
Classische Gallzeiner Rodel Doppel ~22° € 340,00
Classische Gallzeiner Rodel Kinder ~22° € 240,00
Classische Gallzeiner Rodel Mini ~22° € 225,00
Classische Gallzeiner Rodel Sport ~23° € 370,00

Gallzeiner Rodel Rennmodel „Sport R“ 
(mit klassischer Rennschiene) € 420,00

Gallzeiner Rodel Rennmodell „Elite leicht Professionell„  
(mit Nußholz schichtverl., klassischer Rennschiene) € 465,00

Gallzeiner Rodel Rennmodell „Elite Werksrennversion Professional“  
mit Racingschiene (nur auf Bestellung, verschiedene Einstellmöglichkeiten, 
Schneeracing, Aktiv….. siehe Modellbeschreibungen, bzw. Info bei Bernhard)

€ 610,00

 Gallzeiner Rodel „Vision“
Nur als Sommerbestellung (bis Ende August) bietet die Gallzeiner Rodelwerkstatt 
„Stammkunden“ die Möglichkeit „ausschließlich“ in einem persönlichen  
Beratungsgespräch seine eigenen Sonderwünsche umsetzen zu lassen!

 

Preis auf 
Anfrage!

PREISLISTE
2024/25

Fertigprodukte-Preise inklusive Lederriemen: Preise inkl. 20% MwSt.

Preise inkl. 20% MwSt.

Preise inkl. 20% MwSt.

Rennmodell-Preise inklusive Rennriemen (Stahlseil):

Spezialanfertigungen: (nur auf Sommerbestellung)

Ausführungen „Elegance“ (mit Nussholz-Schichtverleimung) Aufpreis € 50,00

Alle Rennmodelle in allen Größen - Sondermaße, Jugend, Kinder - erhältlich.


